
御礼 

 

第 20 回化工研 OB 会では 4 年越しの補講の機会を頂き，私の中でやっと一区切りつける

ことができました。開催準備にご尽力いただいた研究室の皆様，雪が舞う寒い中参加いた

だいた OB/OG の皆様に心より御礼申し上げます。 

たくさんの先輩，卒業生の皆さんにお会いでき，元気で活躍されている様子を聞き，充実

しているお顔を拝見できたことで，私も頑張ろうというエネルギーをたくさんもらうこと

ができました。残念ながら，全ての皆さんとお話しすることができませんでしたが，次回

以降の楽しみに取っておくことにします。 

健康を心掛け，記念にいただいたデスクトップパソコンを活用してこれからも新しいこと

に取り組んでいきます。 

皆様の益々のご健康と，ご活躍を祈念いたします。 

森 秀樹 


